2024年 11月 12日

各  位

会 社 名  ニ チ ア ス 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 亀津 克己

コード番号  5393（東証 プライム）

問合せ先  代表取締役 専務執行役員 山本 司

電話番号  (経営企画部) 03-4413-1193

（URL）  （https://www.nichias.co.jp）

（訂正） 「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」 の一部訂正に関するお知らせ

2024年11月７日に開示いたしました「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は____線で示しております。

記

１． 訂正の理由

「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明

しましたので、訂正を行うものです。

２． 訂正の内容

「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 12ページ

「３．補足説明資料（1）連結主要数値の推移」

【訂正前】

【訂正後】

以 上